Муниципальное общеобразовательное учреждение «Карабухинская основная общеобразовательная школа»

муниципального образования — Путятинский муниципальный район Рязанской области *MOV «Карабухинская ООШ»*

391492, Рязанская область, Путятинский муниципальный район, с. Карабухино, ул. Луговая, д. 8. Телефон: 2-44-33. Адрес электронной почты: <u>Urokiirinaa@yandex.ru</u> Адрес сайта школы: http://www.karabschool.narod.ru

ПРИКА3

30.08.2022

№ 36-л

Об установлении размера платы взимаемой с родителей (законных представителей) за питание детей в группах продленного дня МОУ "Карабухинская ООШ"

На основании Постановления Администрации МО – Путятинский муниципальный район Рязанской области от 29.08.2019 №337 "Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за питание детей в группах продленного дня в муниципальных общеобразовательных организациях Путятинского района, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования" с изменениями от 28.06.2022г. №257, от 10.08.2022г. №327

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за питание в группах продленного дня в МОУ "Карабухинская ООШ" в размере 32 рубля 54 копейки на одного ребенка в день.
- 2. Довести данную информацию до родителей на родительском собрании 01.09.2022г.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

И.В. Трунникова

Карабухинская ООЩ»